

پیامبر گرامی اسلام (ص):

حقیقتاً قبض روح کردن فرشته مرگ از هزار ضربه شمشیر سخت تر است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۲۴

ورزشی



سرمری فوتسال بانوان فجر فارس:

سزاور شکست نبودیم

دوم هم سوار بازی بودیم. سرمری تیم صنعت فجر با اشاره به اینکه در این بازی عدالت رعایت نشد، افزود: حداقل نتیجه‌ای که می‌توانست عادلانه باشد، مساوی بود که این‌گونه نشد. زارع بیان کرد: بازیکنان ما فرصت‌های زیادی از دست دادند و در نهایت مغلوب قانون نانوشته فوتسال که اگر گل نزنی، گل می‌خوری، شدیم.

وی گفت: تیم حریف به راحتی از دست‌مان در رفت باین‌حال هر چه بود تمام شد و تمام فکر خود معطوف به بازی جمعه ششم مهرماه می‌کنیم که باید به دیدار همشهری خود پارس آرا برویم.

دیدار تیم‌های فوتسال صنعت فجر شیراز و ملی حفاری اهواز در هفته هفتم رقابت‌های فوتسال برتر بانوان کشور در سالن نصیری شیراز با نتیجه چهار بر سه به سود میهمان پایان یافت. با پایان یافتن هفته هفتم در صدر جدول تغییر رخ نداد و تیم ملی حفاری اهواز با ۲۱ امتیاز همچنان صدر جدول را به خود اختصاص داد، تیم نامی نو اصفهان (سپیدرود تهران) با ۱۸ امتیاز در رتبه دوم باقی ماند و دختران کویر کرمان هم با ۱۳ امتیاز در مکان سوم ایستاد.

تیم‌های صنعت فجر و پارس آرا شیراز هم با ۱۰ امتیاز به ترتیب در رتبه چهارم و پنجم قرار گرفتند.



سرمری تیم فوتسال بانوان صنعت فجر شیراز گفت: مقابل تیم حفاری اهواز صدرنشین مسابقات، در هفته هفتم رقابت‌های فوتسال برتر بانوان کشور، سزاور شکست نبودیم.

ستاره زارع پس از شکست تیمش در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: در این بازی چند بازیکن خود را به همراه نداشتیم و باین‌وجود تیم حفاری را تحت فشار قرار دادیم. وی اضافه کرد: بازیکنان ما برابر تیم مدعی و متمول ملی حفاری اهواز باجان و دل بازی کردند و از آنها تقدیر می‌کنم چرا که کار خودشان را کردند.

زارع ادامه داد: در نیمه نخست، حریف تحت تأثیر بازی خوب بازیکنان ما قرار گرفت و درحالی‌که ۲ بر یک از این تیم پیش بودیم بر روی اشتباه فردی گل مساوی را دریافت کردیم و در نیمه

بانوی اسکواش باز فارسی نایب‌قهرمان کشور شد



رئیس هیئت اسکواش تهران و جمعی از بازیکنان، سرپرستان و مربیان در محل سالن برگزار شد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

دو طرح بزرگ ورزشی در نورآباد ممسنی به بهره‌برداری می‌رسد

مدیرکل ورزش و جوانان فارس از به بهره‌برداری رسیدن دو طرح بزرگ ورزشی در نورآباد ممسنی طی چند ماه آینده خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب که در حاشیه بازدید از استخر سروپوشیده در دست احداث این شهرستان سخن می‌گفت افزود: عملیات اجرایی این استخر از سال ۹۵ و با اعتبار اولیه ۴ و نیم میلیارد تومان آغاز شده است.

وی باین بیان اینکه تاکنون بیش از ۷۰ درصد از مطالبات پیمانکاران این پروژه پرداخت شده است، گفت: اعتبار اولیه این پروژه مهم از محل اعتبارات دفتر طرح‌های عمرانی وزارت نفت تأمین گردیده است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس این علاقه‌مندی به ورزش را مستحق توجه ویژه دانست و افزود: طی سه سال گذشته اماکن متعدد ورزشی باهدف ترویج ورزش همگانی و کمک به توسعه ورزش قهرمانی در نورآباد احداث و به بهره‌برداری رسیده است.



مدیرکل ورزش و جوانان فارس در جریان بازدید از پروژه‌های ورزشی در نورآباد ممسنی.

تیم کشتی آزاد بزرگ‌سالان کازرون نایب‌قهرمان کشتی فارس شد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: در سری مسابقات کشتی آزاد انتخابی و قهرمانی استان فارس که با شرکت ۲۰ تیم و ۱۴۰ کشتی‌گیر به میزبانی شهر شیراز برگزار شد تیم کشتی آزاد بزرگ‌سالان کازرون با مربیگری عباس ملایری به مقام نایب‌قهرمانی استان فارس دست یافت. حاصل این تلاش یک مدال طلا، سه مدال نقره و یک مدال برنز بود.

مدال‌آوران شامل: فریبرز ثمربخش مدال طلا، موسی زارعی و علیرضا مسعودی مدال نقره و آروین مهبودی مدال برنز هستند.

در لیگ دسته اول فوتبال جوانان کشور صورت گرفت:

پیروزی هلال‌احمر گراش در مقابل استقلال کاشان



تیم هلال‌احمر گراش توانست در زمین خود تیم استقلال کاشان را درهم بکوبد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش از سری مسابقات فوتبال لیگ دسته اول جوانان کشور تیم هلال‌احمر گراش میزبان استقلال کاشان بود.

این بازی که در دور رفت این مسابقات بود هلال‌احمر توانست با هنرنمایی بازیکنان توانمند خود که در زمین چمن شهدا مجموعه ورزشی گراش برگزار شد، تیم استقلال کاشان را با نتیجه ۳ بر یک درهم بکوبد و سه امتیاز بازی را نصیب خود کند. شایان‌ذکر مربیگری تیم هلال‌احمر بر عهده جواد آذربادگان است.

واداث

شناسایی سارقان با کارآگاه بازی پیرزن باهوش

تحقیقات آغاز شد و در ادامه بررسی‌ها کارآگاهان با شکایت‌های مشابه دیگری مواجه شدند. کارآگاه بازی پیرزن تنها درحالی‌که به دستور بازرس بهشتی بررسی‌ها برای شناسایی و دستگیری سارقان ادامه داشت، کارآگاهان در جریان سرقت ناکام این باند از یک پیرزن کرمان گرفتند. این در حالی بود که این پیرزن با کمک مردم یکی از اعضای این باند را دستگیر کرده بود. پیرزن باهوش به پلیس گفت: من علاقه شدیدی به خواندن صفحات حوادث روزنامه دارم. اخبارش را کامل می‌خوانم. در همین صفحه بود که خواندم افرادی با شکردهای مختلف طلاهای پیرزن‌ها را سرقت می‌کردند. امروز در خیابان می‌رفتم که یک خودروی شاسی‌بلند جلوی پایم توقف کرد و سرنشینان من دادند تا به فردی نیازمند بدم. بعد هم به این بهانه که آب‌طلا حال بیمارشان را خوب می‌کند طلاهای مرا گرفتند، اما چون من خیرهای حادثی خوانده بودم برای یک‌لحظه با خودم گفتم نکنند این‌ها کلاهبردار هستند و شکردها را تغییر داده‌اند. برای همین داخل کیسه در نگاه کردم که دیدم سوراخ است و از طلاهای خیری نیست.

با دادوبیداد طلاهایم را پس گرفتم و در این میان دست دخترشان را که روی صندلی عقب نشسته بود گرفتم و از خودرو بیرون کشیدم. مردم هم به کمک آمدند، دختر را دستگیر کردم اما آنها فرار کردند. دختر جوان که فرنگیس نام داشت در تحقیقات اولیه به سرقت‌های سریالی از پیرزن‌ها با همدستی مادر و برادرش اعتراف کرد. بدین ترتیب بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت دستور بازداشت فرنگیس و شناسایی مادر و برادر او را صادر کرد. درحالی‌که تحقیقات در این رابطه ادامه داشت مرد جوانی به دادسرای ویژه سرقت رفت و از فرنگیس شکایت کرد. او گفت: من همسر فرنگیس هستم و کارم خریدوفروش طلاست. او مدتی قبل با پسر همسایه‌ام که از اوباش محل است ارتباط برقرار کرد. آنها نقشه کشیدند تا اموالم را سرقت کنند به همین خاطر طبق نقشه‌ای که فرنگیس کشیده بود او داخل چای من داروی بی‌هوشی ریخت بعد با همدستی مرد شرور ۷۰۰ گرم طلای مرا سرقت کرده و از خانه فرار کردند. من ۱۵ ساعت بعد به هوش آمدم و متوجه شدم که همسرم نیست. وقتی به ماجرا پی بردم از آنها شکایت کردم. با برملا شدن راز سرقت میلیونی فرنگیس، تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان اعضای این باند و دستگیری مادر و برادر فراری فرنگیس ادامه دارد.



پیرزن باهوش که توانست بود یک سارق را به دام بیندازد به پلیس گفت من هرروز صفحه حوادث روزنامه‌ها را می‌خوانم به همین خاطر با شکرده این سارقان آشنا بودم و شناسایی‌شان کردم. به گزارش مشرق، چندی قبل زنی میان‌سال با پلیس تماس گرفت و از سرقت الگوهای طلاهای توسط سرنشینان یک خودروی شاسی‌بلند شکایت کرد. شاکتی پرونده به مأموران گفت: در حال عبور از خیابان بودم که ناگهان یک خودروی شاسی‌بلند مقابل پایم ننگه داشت. پسر جوانی راننده بود و زن میان‌سالی هم روی صندلی جلو نشسته بود. زن میان‌سال به من گفت: از لیان آمده‌ام و دنبال خانواده نیازمندی هستم تا به آنها ۵ میلیون تومان کمک کنیم. من به او گفتم کسی را می‌شناسم که به این پول نیاز دارد و زن میان‌سال هم ۵ میلیون تومان را داخل کیسه نایلونی مشکی گذاشت و به من داد. بعد به دختری که روی صندلی عقب نشسته بود اشاره کرد و گفت دخترم بیمار است و دکترها جوابش کرده‌اند.

شاکتی ادامه داد: زن میان‌سال گفت یک رمال به او گفته است که اگر آب‌طلاهای یک پیرزن را به دخترش بدهند شفا پیدا می‌کند و از من خواست تا طلاهایم را به‌طور موقت به او بدهم تا داخل آب بیندازد و آب را به دخترش بدهد. با دیدن دختر جوان دلم به خیری هستند و اگر واقعاً با این کار مشکل‌شان حل می‌شود چرا کمک نکنم. برای همین الگوهایم را به آنها دادم. زن میان‌سال الگوها را داخل آب انداخت و بعد کیسه پول را از من گرفت و الگو را داخل کیسه گذاشت و دوباره کیسه را به من برگرداند. آنها رفتند و زمانی که به خانه برگشتم از الگوهایم خبری نبود. بسته‌های پولی هم که به من داده بودند همه تقلبی بودند. آن موقع بود که متوجه شدم آنها دزد بودند و طلاهایم را سرقت کرده‌اند. با شکایت این زن،

اخاذی‌های شاگرد نانوا از مردان پولدار



مردان پولدار در حال پرداخت بدهی‌های خود.

پسر جوان که برای فرار از سرخوردگی‌های زندگی می‌خواست یک‌شبه ره صدساله را طی کند با اشتباهاتش آبروی دختری جوان را به حراج گذاشت. به گزارش مشرق، دستبند آهنی بر دستانش و زنجیری دورپایش گره‌خورده بود. پاهایش را که به‌زور در دمیایی پلاستیکی جا داده به‌سختی روی زمین می‌کشید و به سمت اتاق می‌آمد. موهای ژولیده‌اش روی پیشانی‌اش ریخته بود. انگار شرم داشت دور و برش را نگاه کند. با کمک سرباز همراهش روی صندلی نشست. روی پرونده‌اش نوشته شده بود: «نام: احمد / جرم: کلاهبرداری، اخاذی، هتک حیثیت و...» احمد سرش را زیر انداخته و شروع به صحبت کرد: از وقتی خودم را شناختم جز فقر و بدبختی هیچ‌چیزی ندیده بودم. با سختی فراوان دیلم گرفتم؛ اما پدر ۸۵ ساله و مادر ۶۰ ساله‌ام، پیرتر از آن بودند که بتوانند کمکم کنند تا تحولی در زندگی‌ام رخ دهد. می‌خواستم به دانشگاه بروم اما از آنجاکه پول نداشتم قید تحصیل در دانشگاه را زدم. پدرم سال‌ها به سختی زندگی کردن عادت کرده بود و مادرم نیز اعتراضی نداشت اما مشکل اینجا بود که از ما می‌خواست مثل او زندگی کنیم، کنار خیابان دست‌فروشی کنیم و خلاصه به بدبختی و زندگی سخت راضی باشیم؛ اما من جوان بودم و دوست داشتم به آرزوهایم برسم. به همین دلیل دنبال کار رفتم. بعد از کلی جست‌وجو در یک نانوائی مشغول شدم اما حقوق به‌سختی جوابگوی هزینه‌های خانه، پدر، مادر و خواهر و برادرهایم بود. کم‌کم خسته و دلزده شده بودم و هیچ دل‌خوشی نداشتم. این وضعیت ادامه داشت تا به پیشنهاد یکی از دوستانم گوشی هوشمند ارزان‌قیمتی خریدم و وارد شبکه‌های اجتماعی شدم. همه‌چیز برایم جذاب بود چون در این دنیای مجازی می‌توانستم به‌راحتی خودم را در قالب آنچه آرزویش را داشتم به دیگران معرفی کنم. همه حرف‌هایم را باور می‌کردند و لازم نبود برای اثبات حرف‌هایم سندی ارائه دهم. در آن مدت با آدم‌های زیادی آشنا شدم. اینکه می‌توانستم فارغ از واقعیت زندگی‌ام و فقری که گرفتارم بودم با هر کسی از هر قشری صحبت کنم برایم جذاب بود. آن‌قدر گرفتار این دنیای رنگارنگ شده بودم که بیشتر ساعاتم را پای گوشی می‌گذراندم. کار به جایی رسیده بود که گاهی اوقات برای خرید شارژ تلفن همراهم نیز از این‌و آن پول دس‌تی می‌گرفتم. این اعتیاد مجازی ادامه داشت تا اینکه ساده‌لوحی کاربران این دنیای هزار رنگ، مرا به فکری پلید کشاند. اینکه دختران ساده‌دل را سرکار بگذارم و با قول و قرارهای دروغ‌زنی آنها کلاهبرداری کنم. مدتی بعد فکر دیگری به ذهنم رسید این بار تصمیم گرفتم سراغ مردان هوس‌باز و پولدار بروم. به همین خاطر تصویر دختر زیبایی را روی صفحه کاربری خودم گذاشتم و برای چند مرد ناشناس پیام دادم، بلافاصله پاسخ‌های متعددی دریافت کردم.

کشف ۲۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در یاسوج

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد، گفت: مأموران پلیس آگاهی استان یک دستگاه خودرو، ۲۵ تن برنج، شش تن گردو، دو تن عدس و مقادیر زیادی سیگار و پارچه خارجی قاچاق به ارزش تقریبی ۲۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در شهر یاسوج و محور یاسوج به اصفهان کشف کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار مهدی انصاری اظهار داشت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان حین گشت‌زنی در شهر یاسوج یک دستگاه خودروی سواری هیوندای جنسیس بدون پلاک را متوقف که در بررسی‌های آنها مشخص شد این خودرو فاقد هرگونه اسناد مثبت است و به‌صورت قاچاق وارد کشور شده است. وی افزود: این خودروی قاچاق به پارکینگ منتقل و راننده به مرجع قضایی تحویل داده شد.

انصاری همچنین از کشف ۲۵ تن برنج و دو تن عدس خارجی قاچاق از یک انبار در شهر یاسوج خبر داد و تصریح کرد: یک نفر در این رابطه دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد. فرمانده انتظامی استان، گفت: همچنین مأموران پلیس آگاهی استان در یک عملیات دیگر پس از هماهنگی با مرجع قضایی با انجام تور ایست و بازرسی در محور یاسوج به اصفهان از چهار دستگاه خودرو کامیون ایسوزو شش تن گردو و مقادیر زیادی سیگار و پارچه خارجی قاچاق که به طرز ماهرانه‌ای در این خودروها جاسازی شده بودند، کشف کردند. انصاری افزود: ارزش تقریبی این کالاهای قاچاق مشکوفاً ۲۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال است. وی عنوان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۸۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کالای قاچاق کشف شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۶ درصد افزایش داشته است.

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد باین‌اینکه در این مدت در این رابطه ۳۹۰ دستگاه خودرو توقیف و ۱۱۴۳ نفر دستگیر شده‌اند، خاطرنشان کرد: عمده این کالاهای قاچاق، لوازم‌پدیک، مواد غذایی، لوازم‌خانگی، لوازم آرایشی و بهداشتی، تجهیزات رایانه‌ای، کالای دخانی و پارچه بوده است.



کالاهای قاچاق کشف شده در یاسوج.